

PI bowlingdamerne i Grøndal ved Landsdelsmesterskab Øst for Old Girls 2025



Helle Hansen, Mette Leiling, Helle Hornbæk, Anne Neven, Heidi K Rasmussen og Hanne Larsen

Skrevet af Anne Neven og Mette Leiling

Damerne var fint repræsenteret ved dette stævne. Herrerne udeblev - måske på grund af kamp lørdag.

Vi var 6 seje damer som stillede op. 5 spillede ikke op til deres bedste. Men Heidi K Rasmussen med 1151 kegler på 6 serier var flyvende. Helle Hornbæk spillede nok ikke op til sit bedste, men lavede dog 1055 kegler, hvorfor de to damer kvalificerede sig til Mesterskabsfinalen. I denne finale var det de 6 bedste damer på tværs af alle rækker, der deltog.

Vi havde vi regnet med at skulle holde fri søndag, tog vi fejl.

Søndag kl. 12.45 skulle der spilles finaler.

Finalespillet blev spillet over 5 serier, hvor spilleren med færrest kegler efter hver serie gik ud.

I mesterskabsfinalen, hvor Heidi og Helle Hornbæk befandt sig, overlevede Helle de første 3 serier, hvorefter hun måtte se sig slået.

Heidi fortsatte ufortrødent sit flotte spil og kampen var spændende til allersidste kast, hvorefter Heidi kunne løbe af med guldet.

I Old Girls 2. række var både Anne Neven, Helle Hansen og Hanne Larsen kvalificeret til finalespillet.

De endte med at stå de 3 tilbage efter de første 2 serier, så de kunne jo selv vælge,

hvem der skulle have hvilken medalje. Det blev guld til Anne, sølv til Helle og bronze til Hanne.

I Old Girls 3 rækken var Mette Leiling kvalificeret til finalespillet. Mod al forventning var spillet fornuftigt og endte med at stå tilbage i sidste serie. Desværre gik Mette ned og endte derfor med en sølvmedalje. Ganske godt resultat, når nu hun troede hun skulle holde fri.

Der var også medaljer til de, som havde spillet double og her vandt doublen Heidi/Anne sølv og Helle Hansen vandt bronze med sin makker (Karina fra Center) med kun 9 kegler færre end Heidi/Anne.

Helle Hornbæk dannede double med Hanne og de endte uden for medaljerækken på en 5. plads.

Mette endte med sin doublemakker (Mille fra Break Point) på en 11. plads med 300 kegler mindre end 3. pladsen.

Hele søndagen var superhyggeligt, med højt humør. Alle heppede på hinanden og vi kan være stolte af at tage 7 medaljer ud af 12 mulige.

Dagen sluttede med en kold fadbamse.